
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
EXTRATO CONTRATUAL Nº 35/2021 
PROCESSO LICITATORIO Nº 55/2021 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2021 – PMMC.  
9E8A7D64A9A37DA99A47803AD5DB600D6C5BA134 
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MATOS COSTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51. 
CONTRATADO: JEDEAN CARLOS BENDLIN - NET LINK, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ sob o nº 21.122.484/0001-11. 
Valor total de R$: 1.140,00 (um mil cento e quarenta reais). Que será pago em parcelas de 95,00 
(noventa e cinco reais) mensais. 
Vigência: INICIO: 13/10/2021 TÉRMINO: 13/10/2022.  
Dotações utilizadas: 3.3.90.00.00.00.00.00 – (23) 
OBJETO: Aquisição de sinal de internet (fibra ótica), destinado para a Prefeitura Municipal no 
Município de Matos Costa. 
Matos Costa, SC, 13 de outubro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 

 


